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Minute pas minute





	

“Çohu nga krevati im”- Përplasje fizike në ‘Big Brother VIP3’! Egla s... 

	

Escobar sot në Kosovë, takim me Kurtin, Osmanin dhe liderët e opozitës, zba... 

	

Atentati në Shkodër, autorët zbrazën katër karikatorë dhe 106 plumba mbi Gj... 

	

Dhunohet jashtë shtëpisë së tij aleati i vjetër i Navalny-t: Sulm i pastër ... 

	

“Lëkund themelet e identitetit”, dëshmia e burrave të përdhunua... 
























Linku i klikuar nuk punon.



 Keni klikuar nje link i cili eshte jasht perdorimit, klikoni ndonje nga linqet me lart apo kthehuni ne Ballinë
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